
ZARZĄDZENIE NR 241/2018   

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 
z dnia 23 lipca 2018 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwały Rady Miejskiej Inowrocławia  

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i opłaty 

skarbowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso oraz 

zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawek i zasad poboru podatku od posiadania psów 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwały nr VI/66/2007 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 12 kwietnia 2007 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego i opłaty skarbowej w drodze inkasa, określenia inkasentów  

i wynagrodzenia za inkaso oraz zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawek i zasad poboru 

podatku od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego Nr 56 poz. 913 ze 

zm.), zwanej dalej „uchwałą” przez inkasentów: 

 

1) inkasenci zobowiązani są do codziennych rozliczeń z pobranych wpłat oraz ich 

codziennego odprowadzania na wyznaczone rachunki bankowe budżetu Miasta 

Inowrocławia; 

2) inkasenci do każdej wpłaty dołączają kopię dowodu wpłaty (KP) oraz zestawienie 

zawierające: imię i nazwisko wpłacającego, rodzaj podatku lub opłaty oraz kwotę dokonanej 

wpłaty; 

3) w przypadku nieterminowych wpłat inkasenci zobowiązani będą do zapłaty odsetek  

w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowej; 

4)  w terminie 7 dni po zakończeniu miesiąca inkasenci wystawiają fakturę obciążając Miasto 

Inowrocław należnym wynagrodzeniem, określonym w § 3 uchwały; 

5)  wynagrodzenie, o którym mowa w punkcie 4, zostanie wypłacone inkasentom w terminie 

14 dni od daty otrzymania faktury. 

 

§ 2. Uchyla się zarządzenie nr 118/2007 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia  

20 czerwca 2007 r. w sprawie określenia sposobu wykonania uchwały Rady Miejskiej 

Inowrocławia w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego  

i opłaty skarbowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso oraz 

zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawek i zasad poboru podatku od posiadania psów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Prezydent 

Miasta Inowrocławia 

 

 

Ryszard Brejza 

 

 


